[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image2.jpg]ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Queimados

Gabinete da Presidência
ATO nº 024/2021
                                 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS - RJ, no uso de suas atribuições legais e regimentais; PUBLIQUE-SE de acordo com o artigo 125 Parágrafo primeiro do REGIMENTO INTERNO, a ORDEM DO DIA DA 20ª SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 18 DE AGOSTO DE 2021:
PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 004/2021 AUTOR: VEREADORA CINTIA BATISTA

ASSUNTO: “OUTORGA TÍTULO HONORÍFICO DE CIDADÃO QUEIMADENSE AO ILMO SR. LEANDRO DE ALENCAR SAMPAIO.”

REQUERIMENTO 544/2021 AUTOR: VEREADOR ROGERINHO DO SALÃO

ASSUNTO: CONCESSÃO DE MOÇÃO DE APLAUSOS, CONFORME DISPÕE O INCISO XXI DO ART.40 DA LOM, AOS ILMOS SRS: GERALDO MAGELA RIOLFI, LUCIA CARINE CORLINOS SARAMAGO HESS, LUCAS SANTOS FERREIRA NEVES (SD PMERJ).

REQUERIMENTO 545/2021 AUTOR: VEREADOR THOMAS DA PADARIA

ASSUNTO: CONCESSÃO DE MOÇÃO DE APLAUSOS, CONFORME DISPÕE O INCISO XXI DO ART.40 DA LOM, AOS ILMOS SRS: RAPHAEL SILVA DE FARIA ATTIE, EMERSON MOREIRA PERES (CB PMERJ) E GEOVANA BRAGA.

REQUERIMENTO 546/2021 AUTOR: VEREADOR RAFAEL FOQUINHA

ASSUNTO: CONCESSÃO DE MOÇÃO DE APLAUSOS, CONFORME DISPÕE O INCISO XXI DO ART.40 DA LOM, AO ILMO SR: RONALDO DOS SANTOS LIMA.

Queimados, 16 de Agosto de 2021.
PROFESSOR NILTON MOREIRA CAVALCANTE

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS